21. Fruhlingsschiessen

SG Wittenbach
Herisau, Schitzenverein
Marolf Walter
Bad 15
9104 Waldstatt
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 23/ 11
Pflichtteiinehmer
Banziger Sandra E 90 96
Brugger Erwin SV KA 95
Ikonic Dario E Std 92
Stricker Hansueli E Std 92
Caprino Valerio E 90 91
Signer Robin E 90 91
Bichsel Kurt \Y 90 90
Banziger Nadine E 90 89
Dusel Christian E 90 88
Widmer Ernst SV 57 03 87
Keller Matthias \Y 90 87
998
Nicht-Pflichtteilnehmer
Rechsteiner Leo SV 57 03 87
Zellweger Peter \% 90 86
Frick Roland S 90 85
Marolf Walter SV 90 85
Sturzenegger Michael E 90 84
Schiess Kevin u21 90 84
Bichi Rudolf SV 90 82
Kuchler Jennifer E 90 82
Sturzenegger Andreas E 90 79
Banziger René S 90 77
Walte Hansueli SV 90 77
Steiner Paul E 90 47
955

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



21. Fruhlingsschiessen

SG Wittenbach
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat
998 19.100 11 92.464

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



21. Fruhlingsschiessen
SG Wittenbach

Einzelresultate

309496,

105540,

332163,

105550,

105559,

105564,

418982,

105574,

105590,

952494,

105746,

463809,

105752,

106796,

951291,

295873,

952614,

269731,

290154,

514614,

108130,

VereinsWK 3.8

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau

Sportgerat
Banziger Nadine, Herisau, 1990, E
Vereinswettkampf 90
Banziger René, Herisau, 1961, S
Vereinswettkampf 90
Banziger Sandra, Herisau, 1992, E
Vereinswettkampf 90
Bichsel Kurt, Herisau, 1949, V
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
Brugger Erwin, Herisau, 1944, SV
Vereinswettkampf KA
Auszahlungsstich KA
Biichi Rudolf, Herisau, 1944, SV
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
Caprino Valerio, Gossau, 1986, E
Vereinswettkampf 90
Dusel Christian, Herisau, 1974, E
Vereinswettkampf 90
Frick Roland, Herisau, 1965, S
Vereinswettkampf 90
Ikonic Dario, Herisau, 1995, E
Vereinswettkampf Std
Keller Matthias, Herisau, 1957, V
Vereinswettkampf 90
Kuchler Jennifer, Herisau, 1993, E
Vereinswettkampf 90
Marolf Walter, Waldstatt, 1944, SV
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
Rechsteiner Leo, Herisau, 1935, SV
Vereinswettkampf 57 03
Schiess Kevin, Herisau, 2000, U21
Vereinswettkampf 90
Signer Robin, Herisau, 1992, E
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
Steiner Paul, Herisau, 1987, E
Vereinswettkampf 90
Stricker Hansueli, Herisau, 1986, E
Vereinswettkampf Std
Sturzenegger Andreas, Schachen, 1988, E
Vereinswettkampf 90
Sturzenegger Michael, Herisau, 1995, E
Vereinswettkampf 90
Walte Hansueli, Herisau, 1943, SV
Vereinswettkampf 90

Resultat

89

77

96

90
316

95
353

82
335

91

88

85

92

87

82

85
295

87

84

91
343

47

92

79

84

77

www.IndoorSwiss.ch

Auszeichnung

Kase

Kase

Kranzkarte

Bienenhonig

Kase

Kranzkarte

Kranzkarte

Kase

Kranzkarte

Bienenhonig

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Auszahlung

Ja

Ja

Ja



21. Fruhlingsschiessen
SG Wittenbach

108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV

Vereinswettkampf 57 03 87
108147, Zellweger Peter, Waldstatt, 1951, V

Vereinswettkampf 90 86

Auszahlungsstich 90 325

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja



