21. Frühlingsschiessen **SG Wittenbach**

Herisau, Schützenverein Marolf Walter Bad 15 9104 Waldstatt

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		3	
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		23 /	11
Pflichtteilnehmer			
Bänziger Sandra	Е	90	96
Brugger Erwin	SV	KA	95
Ikonic Dario	E	Std	92
Stricker Hansueli	Е	Std	92
Caprino Valerio	Е	90	91
Signer Robin	Е	90	91
Bichsel Kurt	V	90	90
Bänziger Nadine	Е	90	89
Düsel Christian	Е	90	88
Widmer Ernst	SV	57 03	87
Keller Matthias	V	90	87
			998
Nicht-Pflichtteilnehmer			
Rechsteiner Leo	SV	57 03	87
Zellweger Peter	V	90	86
Frick Roland	S	90	85
Marolf Walter	SV	90	85
Sturzenegger Michael	E	90	84
Schiess Kevin	U21	90	84
Büchi Rudolf	SV	90	82
Kuchler Jennifer	E	90	82
Sturzenegger Andreas	E	90	79
Bänziger René	S	90	77
Wälte Hansueli	SV	90	77
Steiner Paul	E	90	47
			955

21. Frühlingsschiessen SG Wittenbach

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat 998 19.100 11 92.464

21. Frühlingsschiessen SG Wittenbach

Einzelres 309496,	ultate Bänziger Nadine, Herisau, 1990, E	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
	Vereinswettkampf	90	89	Käse	
105540,	Bänziger René, Herisau, 1961, S				
	Vereinswettkampf	90	77		
332163,	Bänziger Sandra, Herisau, 1992, E				
,	Vereinswettkampf	90	96	Käse	
105550.	Bichsel Kurt, Herisau, 1949, V				
,	Vereinswettkampf	90	90	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	316		
105559.	Brugger Erwin, Herisau, 1944, SV				
.00000,	Vereinswettkampf	KA	95	Bienenhonig	
	Auszahlungsstich	KA	353	2.ceg	Ja
105564	Büchi Rudolf, Herisau, 1944, SV	101	000		ou.
100004,	Vereinswettkampf	90	82	Käse	
	Auszahlungsstich	90	335	Nasc	Ja
419092	Caprino Valerio, Gossau, 1986, E	90	333		Ja
410902,	Vereinswettkampf	90	91	Kranzkarte	
105574	'	90	91	Rializkaite	
105574,	Düsel Christian, Herisau, 1974, E	00	00	Kun unden ute	
405500	Vereinswettkampf	90	88	Kranzkarte	
105590,	Frick Roland, Herisau, 1965, S	00	0.5	IZ % a a	
0=0404	Vereinswettkampf	90	85	Käse	
952494,	Ikonic Dario, Herisau, 1995, E				
	Vereinswettkampf	Std	92	Kranzkarte	
105746,	Keller Matthias, Herisau, 1957, V				
	Vereinswettkampf	90	87	Bienenhonig	
463809,	Kuchler Jennifer, Herisau, 1993, E				
	Vereinswettkampf	90	82		
105752,	Marolf Walter, Waldstatt, 1944, SV				
	Vereinswettkampf	90	85	Bienenhonig	
	Auszahlungsstich	90	295		
106796,	Rechsteiner Leo, Herisau, 1935, SV				
	Vereinswettkampf	57 03	87	Kranzkarte	
951291,	Schiess Kevin, Herisau, 2000, U21				
	Vereinswettkampf	90	84	Kranzkarte	
295873,	Signer Robin, Herisau, 1992, E				
	Vereinswettkampf	90	91	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	343		Ja
952614,	Steiner Paul, Herisau, 1987, E				
	Vereinswettkampf	90	47		
269731,	Stricker Hansueli, Herisau, 1986, E				
	Vereinswettkampf	Std	92	Kranzkarte	
290154,	Sturzenegger Andreas, Schachen, 1	988, E			
	Vereinswettkampf	90	79		
514614,	Sturzenegger Michael, Herisau, 1995	5, E			
	Vereinswettkampf	90	84	Bienenhonig	
108130,	Wälte Hansueli, Herisau, 1943, SV			-	
	Vereinswettkampf	90	77		
	•				

21. Frühlingsschiessen SG Wittenbach

108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV				
Vereinswettkampf	57 03	87	Kranzkarte	
108147, Zellweger Peter, Waldstatt, 1951, V				
Vereinswettkampf	90	86	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	325		Ja